REF-71163-12-04-2025. 

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Riparim me asfalto-beton i rrugeve te 

demtuara ne territorin e Bashkise Kruje’’. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

 Fondi limit: 8’067’466 (tetemilion e gjashtedhjete e shtate mije e katerqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa t.v.sh.,vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë 

Krujë.  

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete 

) dite  nga data e fillimit te punimeve. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

dhe “ MAKARESH” sh.p.k, NIPT K24725213C me adrese Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664  me 

administrator Z.Qamil Babasi me perqindje 26.3% ,perfaqesues i BOE “KEGLI-

DURI” shpk 

 Vlera e ofertës= 7.840.360 (shtatemilion e teteqind e dyzet mije e treqind e 

gjashtedhjete) leke pa t.v.sh. 

1. “BAMI HOLDING” Shpk, me NIPT J94416206R, me adrese Rruga “Kameras”, 

Fushe Kruje, Kruje, Durres. 

 Vlera e ofertës= 7.906.074 (shtatemilion e nenteqind e gjashte mije e shtatedhjete e 

kater) leke pa t.v.sh. 

2. “SARK” SHPK me adrese FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 

3, Perball supermarket Lalaj,me administrator Z.Arben Kajolli dhe me nr NIPT-I 

K52531415H. 

 Vlera e ofertës= 7’160’107 (shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete mije e njeqind e 

shtate) leke pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“SARK” SHPK me adrese FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, 

Perball supermarket Lalaj,me administrator Z.Arben Kajolli dhe me nr NIPT-I K52531415H. 

 Vlera e ofertës= 7’160’107 (shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete mije e njeqind e 

shtate) leke pa t.v.sh. 

 Per arsyet e meposhtme: 

Në kundërshtim me pikën 2.3.6 a) të DST ku për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të 

paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit

[...]

dhe “ MAKARESH” sh.p.k, NIPT K24725213C me adrese Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664  me 

administrator Z.Qamil Babasi me perqindje 26.3% ,perfaqesues i BOE “KEGLI-

DURI” shpk 

 Vlera e ofertës= 7.840.360 (shtatemilion e teteqind e dyzet mije e treqind e 

gjashtedhjete) leke pa t.v.sh. 

3. “BAMI HOLDING” Shpk, me NIPT J94416206R, me adrese Rruga “Kameras”, 

Fushe Kruje, Kruje, Durres. 

Vlera e ofertës= 7.906.074 (shtatemilion e nenteqind e gjashte mije e shtatedhjete e 

kater) leke pa t.v.sh 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BOE:“KEGLI-DURI” shpk me 

adrese  Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 

kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426  me administrator Z.Durim Babasi dhe me nr